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Rapport till styrgruppens möte den 4 juni 
 
Projekt 
 
Slutrapporter har inkommit från två projekt: 
Parallellpublicering av vetenskapliga artiklar (PAVA), se 
http://www.kb.se/OpenAccess/nyheter/2009/Lattare-att-parallellpublicera-i-framtiden/ 
Modell för att hantera komplexa digitala objekt i öppna arkiv – med utgångspunkt i 
konst och design, se  
http://www.kb.se/OpenAccess/nyheter/2009/Hur-beskriva-komplexa-digitala-objekt-i-
oppna-arkiv/ 
 
Beslut har tagits i enlighet med styrgruppens förslag om tre nya projekt: 
Open Access för humanister och rättsvetare 
De öppna arkivens betydelse i den vetenskapliga kommunikationen 
Forskningsdata inom humanistiska och konstnärliga vetenskaper 
 
Mötesplats Open Access 2009 
Den första informationen om konferensen har gått ut och en arbetsgrupp konstituerats, 
bestående av Stefan Andersson och Aina Svensson, UUB, Peter Almerud, red. för 
InfoTrend, Jan Hagerlid och (vid behov) Inger Klondiras, KB. 
En företrädare för EU:s arbete med OA, Celina Ramjoue, är inbjuden som keynote 
speaker men hon måste överlåta uppgiften till någon kollega. Besked inväntas.  
 
I anslutning till konferensen arrangeras den 25 november en dag där det nordiska 
projektet Aiding Scientific Journals Towards Open Access Publishing kommer att 
redovisa sina resultat. 
Se Nyheter: http://www.kb.se/OpenAccess/nyheter/ 
 
Webbplatsen 
Utöver information om programmet, har även selektiv information om nationella och 
internationella begivenheter lagts ut. Inte minst har Lunds universitet och DOAJ varit 
aktiva och presenterat två stora nyheter, en om Avtal för långsiktigt bevarande av OA-
tidskrifter och en om Konferens för Open Access-förläggare. 
Resultaten och uppföljningen av den internationella konferensen i Amsterdami i mars om 
en internationell infrastruktur för öppna arkiv har också presenterats. 
Se http://www.kb.se/OpenAccess/nyheter/2009/ 
 
Informationsaktiviteter 
Inge-Bert Täljedal och Håkan Billig medverkade i ett uppskattat seminarium vid 
Högskolan i Kalmar den 11 maj:  "Rätten till din forskning II - Hur kombinera 
upphovsrätt, synlighet och kvalitet" . Seminariet var en del av projektet Forskarmöten om 
OA. Mer information, se http://www.bi.hik.se/oa_program.htm 



 
Utvärdering 
Utvärderingen av OA-programmet är i full gång. En webbenkät har sänts ut till ett 30-tal 
personer och nyligen avslutats. Intervjuer med ledamöter av styrgruppen och andra 
intressenter kommer att ske med början den 25 maj. En workshop för projektledare inom 
programmet kommer att hållas den 26 maj.  


